РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2015                                   с. Комаровка 	№ 37-п

О присвоении адреса
объекту недвижимости

Руководствуясь Уставом Комаровского сельсовета, Федеральным законом от 26.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес жилому объекту:
1.1 Жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 24:31:16 02 001:0010, общей площадью 2600 кв.м., адрес объекта: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир жилой дом. Адрес:  Красноярский край Пировский район д. Новомихайловка ул. Лесная дом № 12;
1.2 Жилому дому, расположенному с правой стороны от жилого дома адресом: Красноярский край Пировский район д. Новомихайловка ул. Лесная дом № 13, присвоить адрес: Красноярский край Пировский район д. Новомихайловка ул. Лесная дом № 15;
1.3 Жилому дому, расположенному с правой стороны от жилого дома адресом: Красноярский край Пировский район д. Новый Ислам ул. Зеленая дом № 38, присвоить адрес: Красноярский край Пировский район д. Новый Ислам ул. Зеленая дом № 36;
1.4 Жилому дому, расположенному с правой стороны от жилого дома адресом:  Красноярский край Пировский район с. Комаровка ул. Горная дом № 12, присвоить адрес:  Красноярский край Пировский район с. Комаровка ул. Горная дом № 14А;
1.5 Жилому дому, расположенному с левой стороны от жилого дома адресом: Красноярский край Пировский район с. Комаровка ул. Советская дом № 31, присвоить адрес: Красноярский край Пировский район с. Комаровка ул. Советская дом № 31А.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации
Комаровского сельсовета                                                                  И.И. Шефер